РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422370 г.Тетюши, ул.Малкина, 39

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
таТЕШ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
СОВЕТЫ

422370 Тотеш шопэре, Малкин ур, 39

тел. (84373) 2-50-02,2-53-33, факс 2-62-48, e-mail: tаtеsh(Щtаtаг.гu
окпо 78702097, ОГРН 1061672000037, инн/кпп 16380049781163801001

РЕШЕНИЕ

05 июня 2023 года К!!33-4

Об отмене решения Совета Тетюшского муниципального района
от 18.04.2022 К!! 20-3 «Об отсутствии необходимости подготовки генеральных

планов Алабердинского, Байрашевского, Бакрчинского, Беденьгинского,
Бессоновского, Большетарханского, Большетурминского,

Большешемякинского, Жуковского, Кильдюшевского, Киртелинского,
Кляшевского, Льяшевского, Нармонского, Сюндюковского,

Федоровекого сельских поселений Тетюшекого муниципального района
Республики Татарстан»

в соответствии с частью 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской
Федерации Совет Тетюшского муниципального района РЕШИЛ:

1. Решение Совета Тетюшского муниципального района от 18.04.2022 N2 20-3
«Об отсутствии необходимости подготовки генеральных планов Алабердинского,
Байрашевского, Бакрчинского, Беденьгинского, Бессоновского, Большетарханского,
Большетурминского, Большешемякинского, Жуковского, Кильдюшевского,
Киртелинского, Кляшевского, Льяшевского, Нармонского, Сюндюковского,
Федоровского сельских поселений Тетюшского муниципального района
Республики Татарстан» отменить.

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном сайте Тетюшского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(http://tetushi.tatarstan.ru/) и на Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru/).

Глава Тетюшекого
муниципального района
Республики Татарстан г.х. Сафиуллов

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2